
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                     № 1642-32/VIІI                         22 лютого 2023 р. 
 

 

Про приватизацію комунального майна   
Софіївської селищної територіальної громади 

 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», селищна рада вирішила: 

 

1. Визначити Софіївську селищну раду Органом приватизації комунального майна 
Софіївської селищної територіальної громади. 

2. Створити аукціонну комісію для продажу об’єктів комунальної власності 
Софіївської селищної  територіальної громади та затвердити її персональний склад згідно 
додатку 1. 

Головою аукціонної комісії для продажу об’єктів комунальної власності Софіївської 
селищної територіальної громади призначити МАСЬКА Антона Олеговича, заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

3. Затвердити такі, що додаються: 
Положення про приватизацію майна комунальної власності Софіївської селищної 

територіальної громади (малу приватизацію). 
Положення про Орган приватизації комунального майна Софіївської селищної 

територіальної громади. 
Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації комунальної власності Софіївської селищної  територіальної громади. 

4. Встановити, що дія цього рішення не поширюється на приватизацію об’єктів 
житлового фонду, у тому числі гуртожитків, комунальної власності Софіївської селищної 
ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                             Петро СЕГЕДІЙ 


